

1914

FAKTA

Dokumenttype:
Brevudkast

Arkivplacering:
Mappe 140 nr. 38

DOKUMENTINDHOLD

Kladde til brev med Skovgaards tanker vedr. bestyrelsens sammensætning på Thorvaldsens Museum. Afventer transskription.

TRANSSKRIFTION

Afventer transskription.

Min gæstgælder og digter for mig selv, hvor der har lidt mig
til at instans med en anden standpunkt i forhold til bestyrelsen
forholdene ved Thorvaldsens museum, med jeres forslag den omgik
j i denne sag har været. Da j I for sig selv? Kom ind i
bestyrelsen, var det med jeres vilje, at der var meget at arbejde
og meget personligt på tidligere Bestyrelsen, og allest ved sig, at
vi alle så regelmæssigt på den side af sagen, og vi fik med
hvert år desuden ~~en~~ en anden skridt til at udforme
et program, som vi ville se, og herunder vil det blive en meget
til i løbet af tre år at udføre en meget regelmæssig omgang
af kunst og arkitektur med mig, d. v. s. efter de principper som nu ligger
til grund for styrelsen af Thorvaldsens museum. Kæde efter tre år
stod den med Kommunalbestyrelsen Løs, og tilsporede sig
efterhånden, til den så (majoritet) i bestyrelsen bestemt havde
Thorvaldsens Testaments udsættelse, til en åbenlys og klar
for den nye. Stod den mellem Kommunalbestyrelsen og bestyrelsen
af museum dog sig kan en en anden ting, nemlig hvorvidt
medlemmer af Kommunalbestyrelsen skal have sæde i museum
bestyrelsen på trods af Thorvaldsens Testaments, og efter det
vil den bestemt et majoritets medlem i bestyrelsen, som har plads i
bestyrelsen, men Kommunalbestyrelsen ønsker at indvilde flere af
medlemmer, så den ender som det bedste, der end vil have
majoritet i bestyrelsen, end det det end har været Thorvaldsens
majoritet ligger på givet Kunstner i bestyrelsen en offentlig myndighed.
I hvorvidt j er skikkeligt, at Kommunalbestyrelsen og museum bestyrelsen
i det væsentlige for sig selv vilde stræbe i samme retning end
hvorvidt ordene af museum, så mere j end det dette samarbejde
til i den etableres på en anden måde i bestyrelsen. For endvidt
om, at man kan lade det stad, og nøjs med en overenskomst om
forholdene det befrugter og følger tilfældet for museum.
at j tillægger det væsentlig betydning, at Kommunalbestyrelsen
ikke kan en majoritet i bestyrelsen, og fordi j men, at i bestyrelsen

Handskriftet er en håndskrevet tekst, der handler om politiske forhold og statsretlige spørgsmål. Teksten er skrevet i en gammel, kursiv hånd og er meget tæt og kompakt. Den indeholder mange sætninger og ord, der er svære at læse på grund af den gamle skrift og den tætte pakning af ordene. Der er også nogle små tegn og symboler, der kan være forkortelser eller særlige tegn. Teksten er skrevet på et stykke papir, der ser ud til at være gammelt og måske lidt slidt. I bunden af billedet er der et lille rektangulært mærke med teksten "SKOVGAARD-MUSEET" og "Mappe 140 Nr. 38".

SKOVGAARD-MUSEET
Mappe 140 Nr. 38